
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

DETERMINA n. 101 del 30 settembre 2013 

 

Oggetto: Riparazione automezzo di proprietà del Consorzio di 

Bonifica 4 Caltanissetta – Liquidazione fattura ditta Autocarrozzeria 

Dell’Aira Luigi.- 

 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilatredici, il giorno trenta (30) del mese di 

settembre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- 

Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

PREMESSO che con determina n. 51 del 22 maggio 2013 è 

stato approvato il preventivo dell’importo di €1.831,63 della ditta 

Dell’Aira Luigi con sede in Mussomeli relativo alla sostituzione 

dell’aggregato anteriore composto dalla porta, parafango e paraurti e 

di procedere alla relativa modanatura dell’autoveicolo di proprietà del 

Consorzio Fiat Panda tg. EG084RG; 

VISTA la fattura n. 40 del 21/09/2013 della ditta 

Autocarrozzeria Dell’Aira Luigi dell’importo complessivo di € 

1.485,26 comprensivo di I.V.A. relativa alla fornitura dei suddetti 

ricambi e alla manodopera per la relativa sostituzione,   

ACCERTATA la regolarità delle stesse;                                                

CONSIDERATO che in sede di fatturazione la ditta Dell’Aira 

Luigi ha applicato una riduzione sul prezzo indicato in preventivo pari 

ad € 346,27; 



 2 

RITENUTO di dovere autorizzare la liquidazione in favore 

della suddetta ditta; 

DETERMINA 

 

LIQUIDARE e pagare alla ditta Autocarrozzeria Dell’Aira 

Luigi la fattura cui in narrativa dell’importo di € 1.485,26 

comprensiva di I.V.A. nella misura del 21% . 

DARE ATTO che la superiore spesa grava al cap. 145 su 

quella impegnata con determina n.51/2013. 

TRASFERIRE in economia la differenza di € 346,37. 

      

                                 IL DIRETTORE GENERALE 

                                           (D.ssa Maria Vitale) 

   ___________________________ 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio nei giorni .......................................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

 

                                IL   CAPO SETTORE                              

                     SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                                    (D.ssa Oriana Paternò) 

                       _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 


